2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы Кондинского района
от 02 ноября 2018 года № 457 «О порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Решение Думы Кондинского района от 02 ноября 2018 года № 457 «О порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Кондинского района» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района и главу Кондинского района в соответствии с их компетенцией.

Председатель
Думы Кондинского района	Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района	А.В. Зяблицев

пгт. Междуреченский
       ноября 2024 года
№